participarem  do  Encontro  Nacional  de  Legislativos  e  Gestões
Municipais, que ocorrerá na cidade de Natal/RN, no período de 16
a 18 de março de 2022, tendo como tema principal "Os Desafios do
Parlamento para fazer a diferença nos Municípios".
VALOR GLOBAL: R$ 1.680,00 (Um mil seiscentos e oitenta reais).
ORIGEM DOS RECURSOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 –
Câmara Municipal de Santo Antônio; FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA;
SUB-FUNÇÃO:  031  –  AÇÃO  LEGISLATIVA;  AÇÃO:  2001  –
Manutenção Atividade do Poder Legislativo; NATUREZA: 3.3.90.39
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA;